
PORTARIA PGJ/PI Nº 082/2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o despacho contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0015.0007538/2020-44,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ELIAMARA DA SILVA ALVES, matricula 15406, Assessora
Ministerial,  para desempenhar as funções de chefe de seção de estagiários(CC-04) na
Coordenadoria de Recursos Humanos, em substituição ao servidor Raimundo Soares do
Nascimento Neto, no período de 20 de outubro de 2020 a 29 de outubro de 2020 e de 02
de novembro a 14 de novembro de 2020, em virtude de férias desse servidor, com efeitos
retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 082/2021

